
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ачаирская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района 

Омской области» 

 

 

ПРИКАЗ  

 21 .05.2025 г.                                                                                                               № 131 

п. Ачаирский 

 

Об организации лагеря дневного пребывания школьников в 2025 году 

 

В целях организации отдыха и оздоровления учащихся в период летних 

каникул 2025 года, на основании письма Комитета по образованию 

Администрации Омского Муниципального района Омской области «Об 

организации летней оздоровительной работы учреждениями образования в 

2025 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать работу лагеря дневного пребывания школьников в МБОУ 

«Ачаирская СОШ» на период с 01.06.2025 по 11.06.2025 г. – 100 учащихся. 

2.Для организации отдыха и оздоровления детей использовать  следующие 

помещения: 

кабинет № 4 – площадь помещения 54,4 – 1 этаж 

кабинет № 5 – площадь помещения 55,9 – 1 этаж 

кабинет № 6 - площадь помещения 57,4 – 1 этаж 

кабинет № 7 - площадь помещения 53,8  – 1 этаж 

кабинет № 8 - площадь помещения 54,6  – 1 этаж 

актовый зал- площадь 121,4 – 2 этаж 

библиотека – площадь 57,9 – 1 этаж 

спортивный зал – площадь 179,3 – 1 этаж 

столовая – площадь 101,2 – 1 этаж 

3.Организатор питания - ИП Ванджура О.Ю.    (аутсорсинг) 

работники пищеблока:  

1.Столярова Ирина Викторовна – кухонный работник 

2.Лабза Олеся Анатольевна – кухонный работник 

3.Суслова Оксана Валерьевна – кухонный работник 

4.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Ачаирская СОШ»_____________ Е.А. Коротина. 

 


		2025-06-04T11:55:39+0600
	Коротина Елена Александровна




